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ابوالفضل فاتح
مسئله ی اساسی و برگشت ناپذیر، اصل شرافت 
و »امر به عزت« و »نهی از ذلت« بود که با تفسیر 
رایــج از »امر به معــروف« و »نهی از منکر« و هر 
»تکلیف« دیگری متفاوت است و در هیچ شرایطی 

اسقاط پذیر نیست.
حسین )ع(، شهید انسانیت

امام حسین )ع( در چنان افقی ایستاده است که 
جز معصوم )ع(، احدی حتی به مقدمات شناخت 
این گوهر هســتی دست نمی یابد. ورود به حیطه 
ی حســین شناسی، اهل خود را می طلبد و ویژه 
مقربان و اهل توفیق و معرفت است، اما هر مسلمان 
و بلکه هر انسانی می تواند به فراخور ظرفیت خود، 
به برداشــتی از سید الشهدا )ع( و آموزه های بلند 
ایشــان نائل شــود. از میان همه ی خوانش های 
حقیقت جویان درباره نهضت امام حســین )ع(، 
همانقدر می فهمیم که نسبت حسین )ع( با خالق 
هستی، نسبت عبد برگزیده است و داستان کربلا، 

معامله او با خداست. اما معامله برسر چه؟
پارادایم عزت و ذلت

تاملی بر آنچه به عنوان فرمایشات حضرت سید 
الشــهدا )ع( از مدینه تا روز عاشورا مشهور است، 
گواهی می دهد پرتکرارترین فرازی که در بیانات 
امام حســین )ع( پژواک یافته، دوگانه ی »عزت« 
و »ذلت« اســت و این تاکید به گونه ای است که 
اگر بگوییم از والاترین مصادیق برای »معروف« و 
»منکر« در وصیت مشهور خطاب به محمد حنفیه 
) ارُیِدُ أن آمُرَ باِلمَْعرُوفِ و أنهی عَنِ المُْنکَرِ(، تفسیر 
به عزت و ذلت است، گزاف نگفته ایم ) چه بسا می 
توانیم برداشت کنیم که اراده دارم تا امر به عزت و 
نهی از ذلت کنم(. چــه معروفی والاتر از »عزت« 
و چه منکری مهلک تر از »ذلت« برای انســان، یا 
یــک جامعه و یک مکتب؟ خوانش مجدد کلمات 
نورانی امام حســین )ع(، چه مضمون کلام ایشان 
باشــد و چه برداشت شیفتگان از سیره ی نورانی 
ایشان، تصویر خیره کننده ای از دینداری وسبک 
زیست سید الشهدا )ع( و برداشت پیروان از ایشان 
را ارائه می دهد. امام حســین )ع( همچون مولی 
الموحدیــن حضرت علی )ع( و ســیده زنان عالم 

حضرت زهرای اطهر )س(، نماز را بســیار دوست 
می دارد. شــب عاشورا را به عبادت با معبود خود 
می ایستد، و ظهر عاشورا نمازی عاشقانه می خواند 
که خود حامل بالاترین پیام هاست، اما عجیب آن 
که در میان مشهور ترین کلمات نقل شده از سرور 
آزادگان، نمی شــنویم که لشکر مقابل را به نماز و 
روزه و احکام و مناسک دیگر، دعوت کنند. گویی 
مسئله امام حسین )ع( با آنها و مسئله آنها با حسین 
)ع(، صرف نمــاز و روزه و امثال این احکام با همه 
اهمیتش نیست، آنها هم گویی اهل نمازند و حتی 
نماز خود را به امامت حسین )ع( اقامه می کنند و 
در کمال اســف و حیرت تاریخ سپس همان ها به 
حکم شرع یزیدی و به خیال خام خود بعضا برای 

رضای خدا، در برابر حسین )ع( می ایستند!!!
فرازهایی از مضامین مشهور ایشان را مرور 

می کنیم:
َّمَا خَرَجتُ لطَِلبِ الإصِلاحَِ فیِ أمَُّةِ جَدِّی …؛ إنِ

عِیَّ قَدْ رکَزَ بیَْنَ اثنَتَینِ بیَْنَ  عِیَّ بنَ الدَّ الَا انَِّ الدَّ
لَّة؛ »مَوْتٌ فی عِزٍّ خَیْرٌ  َّةِ وَ هَیهاتَ مِنّا الذِّ ل لةَِ و الذِّ السِّ
؛ المَــوْتٌ خَیْرٌ مِنْ رُکُوبِ العْاریِ  مِنْ حَیاهٍ فی ذُلٍّ
وَالعْارُ اوَْلــی مِنْ دُخُولِ النّــاریِ؛ وَاللهِ لاَ أعُْطِیکُمْ 
لیِلِ، وَ لاَ أفَرُِّ فَرارَ العَْبیدِ؛ ان لمَ یکَُن  بیَِدِی إعِْطاءَ الذَّ
لکَُم دینٌ و کُنتُم لاتخَافونَ المَعادَ فَکونوا احَراراً فیِ 

دُنیاکُم؛
خوانش مجدد این کلمات نورانی امام حســین 
)ع(، چه مضمون کلام ایشان باشد و چه برداشت 
شیفتگان از ســیره ی نورانی ایشان، تصویر خیره 
کننده ای از دینداری وسبک زیست سید الشهدا 
)ع( و برداشت پیروان از ایشــان را ارائه می دهد. 
امام حسین )ع( همچون مولی الموحدین حضرت 
علی )ع( و ســیده زنان عالم حضرت زهرای اطهر 
)س(، نماز را بسیار دوست می دارد. شب عاشورا را 
به عبادت با معبود خود می ایستد، و ظهر عاشورا 
نمازی عاشقانه می خواند که خود حامل بالاترین 
پیام هاست، اما عجیب آن که در میان مشهور ترین 
کلمات نقل شده از سرور آزادگان، نمی شنویم که 
لشــکر مقابل را به نماز و روزه و احکام و مناسک 
دیگر، دعوت کنند. گویی مسئله امام حسین )ع( 
با آنها و مسئله آنها با حســین )ع(، صرف نماز و 

روزه و امثال این احکام با همه اهمیتش نیســت، 
آنها هم گویــی اهل نمازند و حتی نماز خود را به 
امامت حسین )ع( اقامه می کنند و در کمال اسف 
و حیرت تاریخ سپس همان ها به حکم شرع یزیدی 
و به خیال خام خود بعضا برای رضای خدا، در برابر 

حسین )ع( می ایستند!!!
اسلام روشن ترین مذهب انسانی

مسئله، بازگشت به جوهره ی اصلی خلقت آدمی، 
یعنی جوهره ی انسانی و کرامت و آزادگی انسان 
است، کرامتی که حساب نماز حسین )ع( را از نماز 
آنان و آیین و مذهب حسین )ع( را از کیش آنان، 

جدا و متمایز می سازد.
من الحســین بن علی بن ابــی طالب الی بنی 
هاشــم، امّا بعد، فانّ من لحق بی منکم أستشهد، 
و من تخلفّ لم یبلغ مبلغ الفتح و الســلام؛ به نام 
خداوند بخشنده مهربان؛ از حسین بن علی بن ابی 
طالب به بنی هاشم. اما بعد، هر کس ازشماها به من 
بپیوندد، به شهادت می رسد، و هر کس باز ماند به 

جایگاه فتح و پیروزی نخواهد رسید، والسلام.
و البته مخاطب حســین )ع( در این رستاخیز 
عظیم، صرفا اندک یاران وفــادار و یا آن جماعت 
کثیر دین به دنیا فروش نبودند. حسین )ع( برای 
مرزبندی ابدی بین دو گفتمان از انســان و اسلام 
برخاسته بود؛ انسان مختار و انسان مجبور، انسان 
آگاه و انسان تباه، اسلام مبتنی بر کرامت و شرافت 
انسانی و اسلام بی اعتنا به کرامت و شرافت انسانی، 
و به ظن قوی این همان چیزی بود که حســین 
)ع( و یارانش را به شهادت رساند، یعنی انسانیت و 
جوهره ی والای انسانی ایشان، چنان که علی )ع( 

را عدالتش به شهادت رساند.
این گونه بود که حسین )ع(، رستاخیز انسانیت 
را برپا، و پرچم نماینده دائمی اســلام حقیقی را 
برافراشــت و در هر زمین و زمانــه، آن که جوهر 
انســانی اش قوی تر است، با حسین )ع( و نهضت 
او همراهی و همزاد پنداری بیشتری خواهد داشت.

معجزه ی حسین )ع(
یزید، حســین )ع( را در محاصره ی لشکر بی 
 شــمار و صحرای دور افتاده ی کربلا، تمام شــده
 می دید. چند تن همچــون کبوتران بی پناه در 

روز یا نیم روزی غریبانه و در نهایت شــقاوت سر 
بریده شدند و امپراتوری دروغ یزید آنان را خارجی 
و فتنه گر نامید و انگیزه ها و هدف و اســتواری و 
حق طلبی و شجاعت و رزم بی نظیر و در یک کلمه 
نهضت الهی شان را تحریف و انکار کرد. آن اشقیای 
سیاه بخت، حتی نیازی به دفن پیکر مطهر شهیدان 
ندیدند و بر پیکر آل الله اسب تاختند و حرمت حرم 
را شکســتند. اما سنت خداوند و حرمت »انسان« 
چه می شود؟ همان قطره ی نخست خون مقدس 
»حسین، عزیز فاطمه )س(« که بر زمین نشست، 
آتشی از ندامت و بیداری برخاست. طوفانی از تلاقی 
اسطورگان عزت و جرثومگان ذلت. تاریخ انتقام خود 
را از تبهکاران گرفت و می گیرد. معجزه ی حسین 
)ع( همان بس که »از شهادت حسین )ع( حرارت 
و گرمایی در دلهای مؤ منان اســت که هرگز سرد 
و خاموش نمی شود«. آن بیابان تفتیده ی گمنام 
و آن تن های قطعه قطعه، امروز قبله ی مسلمانان 
حقیقت جو و انسان های آزاده ی جهان شده اند 
و هر روز زمزمه ی نام و راه حسین )ع( خطاب به 
عالمیان بلندتر و فراگیرتر می شود که »هَیهاتَ مِنّا 
ـة« و »ان لمَ یکَُن لکَُم دینٌ و کُنتُم لاتخَافونَ  لّـَ الذِّ

المَعادَ فَکونوا احَراراً فیِ دُنیاکُم«.
خداوندا، به حق مظلومیت حسین )ع( و خاندان 
حســین )ع( و به حق شــهیدان گلگون و جاوید 
کربلا، ما را و یکایک شیعیان حسین )ع( را به درک 
کرامت انسان استوار و رهنمون، و دین و آیین مان 
را دین و آیین حسین )ع(، و جبهه ی ما را »جبهه 
عزت و کرامت و انسانیت« قرار ده، نه دین و آیین 
و جبهه ی آنان که در برابر حسین )ع( ایستادند، 
و ملائک و آدمیان را بر عزای »اشــرف اولاد آدم« 

نشاندند. آمین یا رب العالمین.
*اصل این مکتوب در ایام تاســوعا و عاشورای 
حسینی گذشته نگاشته شد که پس از بازخوانی 
ویرایش هایی، برای ایام تاسوعا و عاشورای ۱۴۰۳ 
تقدیم مخاطبان ارجمند می شــود. ملتمس دعا 
برای همه رفتگان دلبسته به راه و مرام حسین )ع( 
از جمله پدر گرانقدرم )حاج غلامرضا فاتح( و برادر 
عزیزم )امیر محسن فاتح( که در میان ما نیستند و 
عمیقا به تعظیم شعائر در این ایام ممارست داشتند. 

رحمت خداوند بر ایشان باد.
حسین )ع( می داند، جوهر انسانی پیامبر )ص( 
و اسلام انسانی محمد )ص( بود که مکتب رهایی 
بخش بردگان و بندگان از قید قدرتمندان جاهلی 
شد و شیفتگی جان ها را به »توحید« برانگیخت 
و در مقابــل، پس از رحلت پیامبر عظیم الشــان، 
نخستین انحرافات چه بسا با غلبه قبیله بر اصول 

انسانی و اخلاقی و اسلامی دیگر شکل گرفت.
پنجاه ســال بعد، نیز اساســی ترین عامل بروز 
حادثه حیرت انگیز کربلا و دلیل ایستادگی در برابر 
دستگاه غیر انسانی حکومت یزید، شیفتگی امام 
حســین )ع( به کرامت و آزادگی انسان و حقیقت 
اســلام بود. اســلامی که به تعبیر مرحوم علامه 
جعفری »روشن ترین مذهب انسانی« است، یعنی 
»اسلامی که دفاع از حیات و شرف و حیثیت الهی 

آن از با اهمیت ترین اصول آن تلقی می شود«.
به بیان دیگر، امام حسین )ع( برای اصلاح امت 
و اقامه ی همان اصول بنیادین و کرامت انسانی بپا 
خاست که اعلی درجه ی آن در دین حقیقی پیامبر 
)ص( متبلور شده بود. اصول بنیادینی که پیامبر 
»رَحْمَةً للِعَْالمَِینَ« برای آن مبعوث شده و مردم به 
چشم و جان خود در آن دوران از رسول خدا )ص( 
مشاهده کرده و آموخته بودند و متاسفانه در دوران 
اموی از روح خود تهی شــده و با حکومت یزید به 

انحراف و ابتذال کشیده شده بود.
پاسخی به دوگانه ی حکومت یا شهادت

حسین )ع( شهید انسانیت
بــی آن که بخواهم به خوانش هایی که تاکنون 
از نهضت حســینی )ع( در دو گانه ی حکومت و 
شــهادت صورت گرفته است ورودی داشته باشم، 
به نظر می رســد، مسئله اصلی حسین )ع(، صرفا 
با مســئله حکومت یا تکلیف برای قیام و شهادت 
هــم توضیح کاملی داده نخواهد شــد، که این ها 
همه اهمیت و طریقیت خود را داشــت. بی تردید 
حکومت نیازمند ابزار اســت، و تکلیف وسعت می 
خواهد. لذا وقتی که امکان حکومت و یا وســعت 
تکلیف فراهم نباشــد، آدمی معذور است. اما این 
»حریت« و انسان بودن اســت که مرز ندارد و به 

هیچ امکان و وسعتی محدود نمی شود .

حسین )ع( شهید انسانیت؛
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶2۶۵۰۰۰2۰۳ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامحســین ترک 
چین فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۵ صادره از رشتخوار در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت۴2۰۵2/9۶متر مربع پلاک  ندارد فرعی از ۳۴ اصلی واقع 
در اراضی عباس آباد فرامیشــان خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین 
علیزاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۴۰۳۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۴/۱۱تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/27
جواد خزائی-رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰28۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۴/2هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آتنا رمضانی فرزند 
احمد ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۶/۱۵متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱7۱۱۶فرعی مجزا شده از99۴9فرعی از  2 اصلی واقع در بخش۱2سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی مهدی رفیعی –حسن برغمدی  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتــراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۰9
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/27تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۴۰۰2 هیات اول کلاســه ۱۴۰2 - ۱۵7۰ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
حسین اصفیائی به شناسنامه شــماره ۱ کدملی ۵72982۵۱7۱ صادره فرزند 
عباس در شــش دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۱۶۳/۱۵ متر مربع 
پلاک ثبتی ۳۰27 اصلی واقع در حومه کاشــمر خریداری از مالک رسمی رضا 
اکبرزاده اول محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م.الف ۱۳۶ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۴/۱2   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱8۴22 کلاســه ۱۴۰2-2۰۰8 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 

توعه رمضانی علی آبادی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی ۰9۰۱8۳8۳۱۴ صادره 
فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰8۴۶/۵۵ 
متر مربع پلاک ثبتی 88 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد حسین تولائی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالک متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۱2۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱2   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۴22۶ - ۱۴۰۳-2۳2 هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مسعود 
احمد نژادریوش به شناسنامه شــماره ۰89۰۳9۶۰78 کدملی ۰89۰۳9۶۰78 
صادره فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۴2/۶8 متر 
مربع پلاک ثبتــی 29۵8 الی 29۶۰ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد صادقیان اول محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۳۴تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱2   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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نشست ناتو، اوکراین و تعهدات همچنان معلق

علی بمان اقبال زارچ

رهبران ناتو روز ســه شنبه 2۳ تیر ۱۴۰۳ 
در نشســت سران در واشــنگتن با اوکراین 
به عنــوان اولویت در دســتور کار گرد هم 
آمدند، در عین حال که آنها همچنین درباره 
بازدارندگی و مشارکت جهانی بحث کردند. 
این نشست مهم مهمترین تحولات جهانی را 
بررسی و بدون اشــاره به بحران غزه و نسل 
کشی مهار گسیخته فلسطینیان توسط رژبم 
صهیونیســتی بر سه موضوع جنگ اوکراین، 
تهدیــد آفرینی دراز مدت چین و روســیه 
تمرکز داشــته و در موضوع ایــران اتهامات 
جعلی ارســال پهپادهای ایرانی به روسیه و 
پشتیبانی تسلیحاتی و موشکی پیونگ یانگ 
به روسیه اشاره ای شده است؛ این در حالی 
اســت که بیش از دو ســال پــس از تهاجم 
روسیه به اوکراین، کی یف که هنوز در گروه 
ائتــلاف قرار دارد و همچنان منتظر ســلاح 

است، در خطر ناامیدی جدیدی قرار دارد. 
ســران کشــورها و دولت های کشورهای 

عضو ناتو در واشــنگتن بــرای یک اجلاس 
هفتاد و پنجمین ســالگرد ایجاد این ائتلاف 
در ســال ۱9۴9  گــرد هم آمدنــد. ایالات 
متحده قــول داده کــه از اوکراین و رئیس 
جمهوری آن ولودیمیر زلنســکی که به این 
کشور ســفر کرده است، تشــکر کند. البته 
زلنســکی قبل از رفتن به واشنگتن با سفر 
به ورشو در روز دوشنبه، یک پیمان امنیتی 
دوجانبــه با لهســتان امضا کــرد. جولیان 
اسمیت، ســفیر ایالات متحده در ناتو، هفته 
گذشــته گفت: فکر می کنم اوکراین از آنچه 
روی میــز گذاشــته ایم راضــی خواهد بود. 
همچنین جو بایدن، رئیــس جمهور ایالات 
متحده، روز دوشــنبه حملاتی را که دست 
کم ۳۶ کشــته در اوکراین بر جا گذاشــت، 
محکوم کرد و  قــول داد »اقدامات جدیدی 
برای تقویت پدافنــد هوایی اوکراین« انجام 
دهد. وی که میزبان نشست ناتو در واشنگتن 
است افزوده است  ما به همراه متحدان خود 
اقدامات جدیدی را برای تقویت دفاع هوایی 
اوکراین برای کمک به محافظت از شهرها و 
غیرنظامیان آن در برابر حملات روسیه اعلام 
خواهیم کــرد. در همین حال رئیس جمهور 
ولودیمیر زلنســکی اعلام داشته که روسیه 
حملات گســترده ای را به شهرهای اوکراین 
آغاز کرده و این حملات بدترین حملات در 
بیش از دو سال تهاجم گسترده مسکو است.

ینس اســتولتنبرگ، دبیر کل ناتو که اواخر 
دوران ریاســت خود را سپری می کند گفت 
من از سران کشــورها و دولت ها انتظار دارم 
که یک بســته تدابیر اساســی برای اوکراین 
اتخاذ کنند. او با برشمردن اقداماتی که انتظار 

می رود در نشست واشــنگتن تصویب شود، 
وی افــزود اوکراین در حال نزدیک تر شــدن 
به ناتو اســت. در عین که یــک مقام اروپایی 
هفته گذشته اعتراف کرد بحث ها و تردیدهای 
زیادی در مورد وضعیت داخلی ما وجود دارد و 
هدف از این اجلاس از بین بردن این تصورات 
خواهد بود چرا که شــانس دعوت اوکراین به 
عنوان یک کشور نامزد برای پیوستن سریع به 
اتحاد آتلانتیک شمالی تا کنون فقط در حد 
وعده عضویت بوده، البته ینس استولتنبرگ 
توضیح داده که ایده این است که مجموعه ای 
از اقدامات صورت پذیرد که پلی برای الحاق را 
تشکیل می دهد. اما این احتمالاً مهمترین در 
خواست  ولودیمیر زلنسکی نیست که بتواند 
در مقابله با نیروهای روسی در حمله به ویژه 
در اطراف خارکف، دومین شهر کشور مقاومت 
کنــد؛ کیف بیش از هر زمــان دیگر خواهان 
ســلاح و مهمات پیشرفته با برد زیاد و امکان 
بکارگیری برای هدف قرار دادن پشــتیبانی 
روســیه در خاک این کشور است. همچنین 
اوکراین از متحــدان اروپایی خود می خواهد 
تا با استفاده از سامانه های دفاعی مستقر در 
لهســتان و رومانی، یک منطقه پرواز ممنوع 
در غرب قلمرو خــود ایجاد کنند. کی یف به 
ویژه خواســتار سیستم های دفاع ضد هوایی 
برای حفاظت از شهرها و زیرساخت های خود 
است که دائماً توسط مسکو بمباران می شوند. 
شــایان ذکر اســت که ولودیمیر زلنسکی 
در پایــان ژوئن اعلام کــرد، نیمی از ظرفیت 
انرژی اوکراین در اثر حملات روســیه از بین 
رفته اســت. هلند می خواهد چندین سامانه 
موشــک های پاتریوت را جمع آوری کند که 

به ویژه در برابر موشــک های بالستیک مورد 
استفاده روسیه مؤثر اســت. چند ماه پیش، 
اوکراین درخواست ارسال حداقل هفت سامانه 
پاتریوت را داد. آلمان و رومانی تنها دو وعده 
داده اند و ایتالیا اعلام کرده که آماده ارســال 
یک باتری Samp-T، یک سیســتم دفاع 

هوایی فرانسوی – ایتالیایی است.
نشســت واشنگتن تلاش کرد تا کمک ۴۰ 
میلیارد یورویی کشــورهای ناتــو که تقریباً 
تمــام پشــتیبانی نظامی خــود را ارائه می 
کنند هر چه ســریعتر عملیاتی شــود چرا 
کــه  اوکراین در معرض خطر شکســت در 
میدان جنگ اســت و حتــی اگر این کمک 
هــا ادامه پیــدا کند، هیــچ تضمینی وجود 
ندارد که در درازمــدت ادامه یابد. بنابراین، 
دبیــرکل از متحدان  متحدان خواســت تا 
متعهد شــوند حداقل به همان میزان کمک 
نظامی در بلندمدت، یعنی حدود ۴۰ میلیارد 
یورو در ســال، ارائه دهند، موضوعی که در 
نشســت تایید و کشــورهای عضو پذیرفتند  
که این ســطح از کمک ها را در سال آینده 
حفــظ کنند، البته بوداپســت در این زمینه 

ملاحظات خاص خود را دارد.
در مورد پیوستن کیف به ناتو هیچ توافقی 
بین ۳2 عضو آن برای دعوت از کی یف برای 
پیوستن در زمانی که اوکراین در جنگ است 
وجود ندارد. با این حال، بســیاری از اعضای 
ناتو به ویژه محور شــرقی می خواهند نشان 
دهند که کیف به عضویت نزدیک تر می شود. 
در اجــلاس ســال گذشــته در ویلنیوس، 
رهبران ناتو اعلام کردند کــه آینده اوکراین 
در ناتو اســت و تعهد خود را به بیانیه ای که 

در بخارست در سال 2۰۰8 صادر شد، مبنی 
بر اینکه کی یف بــدون ارائه یک افق زمانی 
به ائتلاف می پیوندد، مجــدداً تاکید کردند. 
البته در اجلاس امســال، اعلام شد که مسیر 
اوکراین برای عضویت غیرقابل بازگشت است. 
البته تعدادی از کشورهای عضو معتقدند که 
اوکراین باید قبل از پیوستن به آن، اصلاحات 
اساســی مانند مبارزه با فساد را تکمیل کند، 
و به نظر می رســد ایالات متحده و آلمان از 
جمله کشــورهایی هستند که در این مرحله 
بیشــترین تمایل را برای پیشــبرد عضویت 
ندارند ولی بر افزایش کمک ها شــامل وعده 
حمایت مالی مســتمر و ابتــکار ناتو برای به 
عهده گرفتن هماهنگی تحویل تســلیحات و 

آموزش نیروهای اوکراینی تاکید دارند. 
موضوع مهم ایــن که ناتــو موافقت کرد 
که بخــش عمــده ای از هماهنگی تحویل 
تســلیحات را از گروه تماس بــرای دفاع از 
اوکرایــن به رهبــری ایــالات متحده، یک 
ائتلاف موقت متشــکل از حدود ۵۰ کشور، 
که گروه رامشــتاین نیز نامیده می شود، از 
پایــگاه هوایی ایالات متحــده در آلمان، در 
اختیار ارتش اوکراین قرار دهند. این ائتلاف 
همچنین آموزش نیروهــای اوکراینی را که 
بیشتر آن توسط اتحادیه اروپا و بریتانیا ارائه 

می شود، هماهنگ خواهد کرد. 
به نظر می رســد مجموعه ایــن اقدامات 
نوعی پیشــگیری و محافظت از ناتو در برابر 
هــر گونه تــلاش دونالد ترامــپ در صورت 
پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
در نوامبر و احتمال توقف کمک های نظامی 

به اوکراین باشد. 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۴۰۱8 هیات اول کلاسه ۱۴۰2 - 2۱29 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی عباس میرزائی به شناسنامه شماره ۱۰۵۰۰ 
کدملی ۰9۰2۴۴2۱۱2 صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مساحت 2۴۴۶/۵7 متر مربع پلاک ثبتی ۳۰27 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۳۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱2   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۴۵۶9 هیات اول کلاســه ۳۴9-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم الناز نیری ترشیزی به شناسنامه شماره ۳9۶8 کد ملی ۰9۰۱۳۶۳۴۵۶ 
صادره کاشمر فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  
۴۴۴/۱۰ متــر مربع  ، پلاک ثبتی  ۴۶8 فرع از ۱۵9 اصلی  واقع در بخش2 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از  مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱2. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۴/27 م.الف۱۳2                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱2۰۰۴۳۰۴ هیات اول کلاسه ۱8۳۳-۱۴۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زینب رحمتی به شناسنامه شماره ۰89۰7۶789۰ کد ملی ۰89۰7۶789۰ 
صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
2۰۰۱ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۶۵۵9 فرعی از ۳۰27 اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد رحمتی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱2. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/27 م.الف۱۳۳                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶27۱۰۰۱۰79 مــورخ ۱۴۰۳/۳/2۱ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی   آقای جواد جوانی فارمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۴۱7 متر مربع قسمتی از پلاک  ۴ 
فرعی از ۱27 اصلی واقع بخش 9 مشهد که ) خریداری از غلامعلی  آهنچی( 
تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۴/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/27 م.الف2۱2۶
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶27۱۰۰۱۱۵2 مــورخ ۱۴۰۳/۳/2۶ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای محمد علی در آبادی نسبت به ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۳۶۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک 2۱۰ 
فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع بخش 9 مشهد که ) از سهم مشاعی خودش( تائید 
گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۴/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/27 م.الف2۱۵7
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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زمان اعلام نتایج قرعه کشی تخصیص خودروهای وارداتی اعلام شد
مدیر طــرح واردات خودرو وزارت صمت 
زمان اعلام نتایج قرعه کشــی تخصیص 

خودروهای وارداتی را اعلام کرد.
به گزارش ایلنا، مهدی ضیغمی، مدیر طرح 
واردات خــودرو وزارت صمت گفت: روز 
یکشنبه آخرین مهلت ثبت نام و ویرایش 
خودرو های وارداتی بوده و روز شــنبه هم 

فرصت افتتاح حســاب )وکالتی( به اتمام 
رسید. 

وی افزود: تا پایان هفته جاری قرعه کشی 
برای تخصیص خودرو های وارداتی انجام 
خواهد شــد و نتایج در روز شــنبه اعلام 

خواهد شد. 
 مدیر طــرح واردات خودرو وزارت صمت 

با اشاره به تخصیص خودرو به متقاضیان 
ســری اول ثبت نام خودرو های وارداتی، 
گفت: در اسفند ۱۴۰۱، تعداد ۳۳ هزار نفر 
به ثبت نام خــودرو اقدام کردند که از این 
تعداد، تخصیص خودرو به ۵۰۰۰ نفر باقی 
مانده است که سامانه به زودی برای این 

دسته از متقاضیان بازگشایی خواهد شد.

یک فعال بازار خودرو گفت: بعید می دانم 
تا پایان تابستان رکود از بازار خودرو رخت 
بندد و فصل معاملات رونق بگیرد؛ از طرف 
دیگر تا بر صندلی نشســتن رئیس جمهور 
جدیــد وضعیت بــازار طبق روال گذشــته 
خواهــد بود، اما بر اســاس گمانــه زنی ها 
احتمال افزایش قیمــت خودرو در ماه های 

آینده زیاد است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصــاد2۴؛ این روز ها به دلیل عدم ثبات 
در قیمت ها، رکود همچنــان بر بازار خودرو 
حاکم است و کمتر خریدار و فروشنده ای به 

دنبال انجام معاملات است.
در همیــن حال به نظر می رســد بهترین 
زمان خرید خودرو در همین حال و هواست 
تا جایی که برخــی از فعالان بازار خودرو بر 
خرید و فروش خــودرو قبل از زمان تحلیف 

ریاست جمهوری تاکید دارند. 
در عین حال گمانه زنی ها برای باز شــدن 
ســایت ثبت نام خودرو دراوایل مرداد سال 
جاری نشــان از توجه مردم به بازی ثبت نام 

خودرو با شرایط دولتی است.

بازار خودرو معیوب است
اکنون بازار خودرو معیوب است و به دلیل 
عدم ثبات در این بــازار، معاملات خودرو به 
صفر رســیده و تنها با ایجــاد ثبات در بازار 
می توان شاهد روند طبیعی معاملات در این 

بازار بود.
از ســوی دیگر واردات خودرو های خارجی 
و ثبت نام خودرو های داخلی دست به دست 
هم داده و منجر به رکود بازار خودرو شــده 
اســت و همه چشــم ها به لطف و نظر ارائه 
خودرو های ثبت نامی دوخته شــده اســت. 
امــا هنوز خبری از تحویل خودرو ها در زمان 

مقرر و اعلام شده نیست.
در همین حال ســید محمد حسینی فعال 
و کارشناس بازار خودرو در گفتگو با اقتصاد 
2۴ گفت: هر ســال با آغاز تعطیلات مدارس 
و شروع سفر ها وضعیت بازار خودرو به سمت 
رونق در خرید و فروش پیش می رود، اما در 
چند سال اخیر به دلیل عدم ثبات قیمت ها، 
هیچ گاه وضعیت معاملات در بازار خودرو به 
روند قبل بازنگشــته و هر روز رکود در این 

بازار همراه با تورم بالا بیشتر شده است.

حسینی با اشاره به اینکه با تدبیر و مسیری 
که دولت ها برای صنعــت و بازار خودرو در 
پیش گرفته اند مردم روی این کالا همچون 
گذشته سرمایه گذاری می کنند و این موضوع 

وضعیت بازار را برهم ریخته است.
»ثبت نــام خودرو های وارداتــی و تولید 
داخلی همچون گذشــته دلیلی بر تشــدید 
دلالی بیشــتر در بازار خودرو شــده است.« 

این کارشناس بازار خودرو با بیان این مطلب 
ادامه داد: دولت ها شــاید ســعی بر تثبیت و 
تنظیم بازارخودرو داشته باشند، اما در عمل 

واقعیت چیز دیگری را نشان می دهد.
وی تصریح کرد: شــرایطی که برای ثبت 
نام خودرو در نظر گرفته اند نتوانســت باعث 
کاهش قیمت ها در بازار شود بلکه فضا برای 
کســب درآمد از طریق بازار خودرو بیشــتر 

شده است.
خودرو ثبت نامی چقدر بر بازار تاثیرگذار 

است؟
به گفته حســینی، همه متقاضیان با ثبت 
نام در سایت خودرویی قصد انباشت سرمایه 
دارند و با هر ترفندی پس از تحویل، خودرو 
را به فروش می رســانند و ایــن نوع دیگری 
از دلالی در بازار خودرو اســت که توازن در 
بــازار را بهم می ریزد چراکــه بازار خودرو یا 
هر کالای دیگری در حالت طبیعی از قانون 
عرضــه و تقاضا پیروی می کنــد، حالا وقتی 
تقاضایی برای خرید نباشــد و قیمت ها روند 
کاهشــی داشــته باشد، کســی در این بازار 

سرمایه گذاری نمی کند.
این فعال بازار خودرو با اشــاره به وضعیت 
قیمت هــا، گفــت: بعیــد می دانم تــا پایان 
تابســتان رکود از بازار خودرو رخت بندد و 
فصل معاملات رونق بگیــرد؛ از طرف دیگر 
تا بر صندلی نشســتن رئیس جمهور جدید 
وضعیت بازار طبق روال گذشته خواهد بود، 
اما بر اســاس گمانه زنی ها احتمال افزایش 

قیمت خودرو در ماه های آینده زیاد است.

طرح یک پرسش؛

تحلیف ریاست جمهوری شوک به بازار خودرو وارد می کند؟

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶27۱۰۰۰9۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۳/۶ موضوع ماده یک قانون مذکور 
تصرفات  متقاضی خانم بتول عرب موذن نسبت به ششدانگ اعیان یک باب 
منزل  به مســاحت ۶۱/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۱7۳ فرعی از ۱2 
اصلی واقع بخش 9 مشــهد که عرصه موقوفه آستان قدس رضوی ) و اعیان 
مربوط به خود متقاضی( تائید گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/9. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/27 م.الف2۱۱۰
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰2۳۱9 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین محمد زاده فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۶7  صادره از تربت 
حیدریه  در یک  قطعه باغ مشــجر به مســاحت 287۳۳ متر مربع و برابر 
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰2۳2۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مذکور در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 97۱۴ مترمربع و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰2۳2۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  مذکور 
در یک قطعه باغ مشــجر به مســاحت ۱۶۰۳۳ متر مربع و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰2۳28   هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعــارض  متقاضی مذکور در 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 27789 مترمربع و برابر رای  شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰2۳۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مذکور در یک 
واحد دامداری به مساحت ۶227 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 8۱ اصلی 
دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه مع الواســطه از مالک رسمی حسن خاشعی و فاطمه یوسف زاده و 
صغری معراجی و محمد علی مومن زاده و زبیده سیفی و علی عبداله پور علی 
و رضا خدادوست محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۴/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/27 م.الف۳۱۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵877 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شهرزاد گنجی نیشــابوری  فرزند امیر  در ششدانگ یک باب ساختمان به 
9۱/۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۳88 اصلی واقع در بخش یک 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین امیر گنجی نیشابوری و هادی 
افخم بطحائی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳287  تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۳/۰۴/27  /
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶8۴9 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدمجید بیات فرزند سید اسحق در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۶7/۴2 متر مربع از پلاک شماره ۱و2 فرعی از 2۰2۴ اصلی واقع در 
بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مجید بیات 
و خانم زهرا بهادریان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف۳289  تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰7۰۳۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید علی بیات فرزند سید اسحق در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 2۱8/۶۶ متر مربع از پلاک شماره ۱و2فرعی از 2۰2۴ اصلی و تمامی 
پلاک 2۰2۵ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالکین رسمی آقایان علی بیات و مجید بیات فرزندان سید اسحق و خانم زهرا 
بهادریان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳288 تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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چه بر سر تلویزیون آوردند؛

»سیمای« بی صدا!
صحبت های عادل فردوســی پور، رامبد جوان و 
سروش صحت درباره برنامه سابقشان در تلویزیون، 
عناویــن پربیننده ای را به یاد مــی آورد که طی 
سال های اخیر تعطیل شدند و جایگزین درخوری 

نیافتند.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
تابناک؛ بعد از حضور سروش صحت در ویژه برنامه 
جمعه شب »فوتبال ۳۶۰« بریده ای از حرف های او 
درباره ساخت برنامه ای جدید شبیه به »کتاب باز« 
در نمایش خانگی وایرال شــده؛ برنامه ای که به 
گفته صحت، نامی جدید خواهد داشت و اگرچه 
ساختاری مشابه »کتاب باز« دارد، ولی در جزییات 

متفاوت خواهد بود.
»فوتبــال ۳۶۰« کــه این روز هــا مهمانانی از 
جنس ســلبریتی های سینما و موســیقی دارد، 
در شــب های گذشــته هم میزبان رامبد جوان 
طــراح و مجــری »خندوانه« بود کــه همراه با 
عادل فردوســی پور مجری ســابق »9۰«، درباره 
برنامه های تعطیل شده شان صحبت کردند. در آن 
گفتگو، اگرچه رامبد قاطعانه ابراز امیدواری کرد 
که با رفتن مدیران فعلی رسانه ملی، به تلویزیون 
بازخواهد گشت و تلویحا از ادامه »خندوانه« در آن 
زمان گفت، ولی فردوسی پور همه چیز را به رفتن 
مدیران مخالــف »9۰« موکول کرد و گفت الان 

نمی تواند درباره آینده وعده دهد.
در این گزارش ۶ برنامه بسیار محبوب تلویزیون 

مرور شده که طی سال های اخیر تعطیل شدند.
جانشینی »خندوانه« با کپی های بی کیفیت

»خندوانه« که یک دهه پیش برای نخســتین 
بار به آنتن شبکه نسیم رسید، از جمله مهمترین 
برند های تلویزیون طی سال های پس از انقلاب به 
شمار می رود که طی کمی بیش از 8 سال، در 8 

فصل و بیش از 9۰۰ قسمت پخش شد و در نقاط 
اوج خود گاه بیش از ۶۰ درصد مخاطب داشت که 
برای برنامه های غیرنمایشی، رقمی دست نیافتنی 
به نظر می رسید. »خندوانه« به اندازه ای محبوبیت 
داشــت که مدیران جدید رســانه ملی، تصمیم 
گرفتند کپی هایی از آن مثل »ســیدخندان« و 
»هموطنز« را بسازند، هرچند این عناوین هیچ گاه 
جای خالی آن را پر نکردند و بیشتر برای تلویزیون 

حاشیه ساختند.
حسرت فوتبال دوستان برای »۹۰«

برای حدود 2۰ ســال، »9۰« یکی از مهمترین 
برنامه های سازمان صداوسیما بود؛ محصولی که 
شاید بیش از هر برنامه رسانه ملی، محبوبیت عام 
داشت و جایگاهی به عادل فردوسی پور بخشید که 
احتمالا هیچکــدام از مجریان تاریخ تلویزیون در 
ایران نداشته باشند. ژورنالیسم مطالبه گر، شجاعانه 
و پر از خلاقیت گروه برنامه ساز »9۰«، زمانی این 
آرزو را به وجود آورده بود که »9۰ سیاسی«، »9۰ 

اقتصادی« و »9۰ سینمایی« ساخته شود.
با بروز اختلاف میــان علی فروغی مدیر جوان 
شبکه ۳ و عادل فردوســی پور در همان ماه های 
نخست مدیریت فروغی، به تدریج جای این برنامه 
تنگ شــد و در آخرین روز های سال 97، »9۰« 

برای همیشه پایان یافت.
»فوتبال برتر« با اجرای محمدحسین میثاقی که 
به نوعی شاگرد عادل فردوسی پور محسوب می شد، 
جانشین این برنامه شــد، ولی هیچ گاه نتوانست 
اعتبار آن را به دست بیاورد. پیمان جبلی نیز که 
از مهرماه ۱۴۰۰ به ریاســت سازمان صداوسیما 
منصوب شد، همواره با مطالبه عمومی پخش دوباره 
ایــن برنامه مواجه بود، ولی با وجود چند وعده در 

ابتدای کار، هیچ گاه »9۰« را به آنتن برنگرداند.

تعطیلی مبهم »کتاب باز« نسیم
»کتاب باز« عجیب ترین عنوانی بود که در دوره 
جدید مدیریت ســازمان صداوسیما تعطیل شد؛ 
چون هیچ اصطکاکی با خط قرمز های سیاسی یا 
عقیدتی رسمی نداشت و سروش صحت مجری 
آن نیز شبیه به سلبریتی های منتقد نبود و در این 
برنامه، از چهره های فرهنگی طیف اصولگرا مثل 
وحید یامین پور، محمدحسن روزی طلب و شهاب 

مرادی نیز دعوت می کرد.
بــا این حال بعد از ۵ فصل موفق که فصل اول 
آن با اجرای امیرحســین صدیق پخش شد و ۴ 
فصل بعد سروش صحت را در مقام مجری می دید، 
»کتاب باز« هم به پایان راه رسید و هیچ گاه دلیلش 

به روشنی عنوان نشد.
هرچند مانند اغلب برنامه های تعطیل شــده، 
مدیران شبکه نسیم از پخش مجدد این برنامه با 
تحولاتی نسبت به گذشــته خبر دادند، ولی این 
وعده ها به ســرانجام نرسید و با گذشت حدود ۳ 
ســال و نیم از آخرین قســمت های »کتاب باز«، 
صحت رســما از ساخت برنامه ای شبیه به آن در 

نمایش خانگی خبر داد.
پایان استعدادیابی به سبک علیخانی

احتمالا »عصر جدید« آخرین برند موفقی است 
که در رســانه ملی خلق شده؛ برنامه ای که برای 
اولین بار در زمستان 97 به آنتن شبکه ۳ رسید و 
بخشی از زهر تعطیلی »9۰« را گرفت. این برنامه 
یکی از آخرین عناوین تلویزیون به شمار می رود 
که توانســته مخاطب نزدیک به ۶۰ درصدی را 

تجربه کند.
احسان علیخانی بعد از ساخت ۳ فصل از »عصر 
جدید«، طی سال های اخیر به ساخت برنامه هایی، 
چــون »جوکــر« و »مهــلا« در نمایش خانگی 

پرداخته و از فصل چهارم مســابقه استعدادیابی 
محبوبش در تلویزیون خبری نیست. 

جایگزین عجیب مهران مدیری
آخرین برنامه مهــران مدیری در تلویزیون که 
هنوز ۴۵ قسمت از آن باقی مانده و امکان پخش 
نیافته، »دورهمی« است که بعد از پخش ۵ فصل 
به شکل برنامه ترکیبی و گفت وگومحور، به مسابقه 

تبدیل شد و در میانه فصل اول تعطیل شد.
مدیران صداوسیما با وجودی که از مدیری برای 
ساخت سریال دعوت کرده اند، ولی حاضر به پخش 
باقی مانده مسابقه او نیستند تا مدیری طی یکی دو 
سال اخیر بیشتر به تولید رئالیتی شو برای نمایش 
خانگی بپردازد. »دورهمی« در ایام پخش همواره 
یکــی از ۳ برنامه پربیننــده و گاه پربیننده ترین 
برنامه تلویزیون بود و طی 2 سال اخیر جای آن با 
هیچ کدام از مسابقات شبکه های مختلف سیما پر 
نشد. حتی »خودمونی« مهران رجبی هم که به 
عنوان جانشین »دورهمی« مهران مدیری مطرح 
شد، جز سوژه شدن دستاوردی نداشت؛ تا جایی 
که عوامل آن مجبور شدند توضیح بدهند به جای 

»دورهمی« نیامده است.
»حالا خورشید« سه برابر پربیننده تر از 

جانشینان!
آخرین برنامه بســیار محبــوب یک دهه اخیر 
که تعطیل شــد و به خاطره ها پیوســت، برنامه 
صبحگاهــی اجتماعــی و پرســروصدای »حالا 
خورشید« است که طی سال های 9۵، 9۶ و 97 از 
شبکه ۳ سیما روی آنتن می رفت، ولی در نهایت 
بدون توضیح مشــخص از آنتن کنار رفت و رضا 
رشیدپور مجری آن به برنامه های سرگرمی محور 
فرستاده شــد. »حالا خورشــید« از نظر میزان 
بیننده، در ســطحی بســیار فراتر از برنامه های 

صبحگاهی معمولا تلویزیون قرار داشت و گاه بیش 
از ۴۰ درصد مخاطب جذب می کرد؛ در حالی که 
عناوین صبحگاهی سیما از جمله جانشینان این 
برنامه، به طول معمول کمتر از یک سوم آن بیننده 

داشتند و دارند!
از حذف سرگرمی تا حذف تأثیرگذاری

روند حذف برنامه های برنــد و پرمخاطب، در 
حالی طی ســال های اخیر در رســانه ملی اتفاق 
افتاده که شبکه های تلویزیونی در سراسر جهان 
دقیقا معکوس این روند را اجرا می کنند؛ یعنی با 
فراهم کردن امکانات بیشتر، دست بازتر، دستمزد 
بالاتــر و زمان پخش بهتر، ایــن گونه برنامه ها را 

تقویت می کنند.
سیاست های سال های اخیر سازمان صداوسیما 
که از جملــه آن می توان به حــذف برنامه های 
پرمخاطب اشــاره کرد، در نهایت به فرار بخشی 
از مخاطبــان منجــر شــده و تلویزیــون را به 
وضوح کم بیننده تر از ســال های گذشــته کرده؛ 

سیاست هایی که گویی قرار نیست اصلاح شوند.
از دســت رفتــن مخاطب که ســرمایه اصلی 
هر رســانه به شــمار می رود، مرجعیت سازمان 
صداوســیما را تا حد زیادی دچار خدشــه کرده. 
حالا ایــن روند به جایی رســیده که حالا حتی 
بینندگان مناظره های انتخاباتی تلویزیون هم از 
حدود ۳۰ درصد تجاوز نمی کند. به نظر می رسد 
بخش بزرگی از مخاطبان که از مدتی پیش برای 
پیگیری برنامه های سرگرمی محور به صداوسیما 
مراجعه نمی کردند، برای بقیه محتوای این سازمان 
نیز جایگزین دیگری یافته اند و رســانه تلویزیون 
هم اکنون در کم تأثیرترین حالت خود در یکی دو 
دهه اخیر قرار گرفته که اثر مستقیم سیاست های 

اعمالی در این سازمان است.

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶7۳۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباسعلی مطهری تبار فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2۵۶8/۳8متر مربع از پلاک شماره ۴7  اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر لگزیان محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳28۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور،رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۵۶۶ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
سمیه باستان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۱۰۱/77 متر مربع از پلاک شماره ۴2  اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم ربابه حسینی محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف ۳28۴ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰7۱۰۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
ترقی فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳89/77 متر 
مربع از پلاک شماره 8۱فرعی از ۱۰  اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مجید ترقی )محل مالکیت مشاعی 
متقاضی( محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳28۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۵8۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا بلوچ فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴9۱2/7۶ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵8  اصلی واقع در بخش ۱۳ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم صدیقه باقری محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۳22۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۶۴۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرهان صادقی فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳2۴۶متر مربع از پلاک شــماره ۳۶ فرعی از ۶۳  اصلی واقع در بخش ۱2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای بهنام صادقی و محل 
مالکیت مشاعی متقاضی گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳22۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۶۴2 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرهان صادقی فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۰۱متر مربع از پلاک شماره ۳۶فرعی از ۶۳  اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سعید قاضی محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف ۳22۳ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ 

انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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به  می تــوان  را  توســعه 
مســتمر  ارتقاء  معنــای 
جامعه و نظام اجتماعی به 
سوی زندگی بهتر دانست، 
بــه عبــارت دیگر توســعه 
فرایندی اســت که شــرایط 
زندگی نامطلوب را به مطلوب 

تبدیل می کنند.
شــهر  کــه  آن جایــی  از 
پدیده ای چندبعدی، پیچیده 
و پویاست و برنامه ریزی دقیق 
و کامل برای تمام عناصر آن امری دشــوار است، 
بر همین اساس، به عنوان مصرف کننده و توزیع 
کننده اصلی کالاها و خدمات، کانون توجه بحث 
پایداری شده اند. توسعه پایدار بیش از هر معیاری 
بر معیارهای کیفی و انسانی تأکید می کند. بنابراین 
به منظور دستیابی به یک وضعیت پایدار واقعی 
در شهرها، تدوین سیاست هایی برای حصول به 

شهرهای پایدار ضروری است.
تقویت توان مناطق مختلف شهری، در راستای 
جلوگیری با پاســخ گویی به تهدیدات و اهداف 
اقتصــادی، اجتماعی و زیســت محیطی که در 
نتیجه عوامل طبیعی یا انسانی به وجود می آیند. 
همچنین انعطاف پذیری در روبرویی با اختلالات 
غیرمنتظره در سیستم شهر. در این ارتباط شهر 
پایدار شــهری اســت که در آن بهبود در عدالت 
اجتماعی، تنوع و امکان زندگی با کیفیت مطلوب 

تحقق یابد.
این چند خط خلاصه ای از یک پاســخ ســاده 
اینترنتی برای توســعه شــهر اســت. اما به نظر 
می رسید مدیریت شهری مشــهد )شهرداری و 
شورای اسلامی شــهر( در این دوره برداشت های 

دیگری از توســعه دارند یا برداشت های ناقصی از 
توسعه دارند که تاکید دارند، توسعه کالبدی مشهد 

را به سمت شرق هدایت کنند.
رویکرد شهرداری  

در این باره شــهردار مشهد گفته است: توسعه 
شــهر مشهد به ســمت شــرق این کلانشهر از 
سیاست های اصلی در سطح ملی و استان خراسان 
رضوی اســت، مدیریت شهری نیز با این رویکرد 

طرح های خود را اجرایی می کند.
محمدرضا قلندر شریف می افزاید: شهرداری به 
کمک شــورا طرح های مختلفی در شرق تعریف 
کرده و طرح های بزرگی در این منطقه اجرا شده 

که بیانگر نگاه ویژه به این محدوده است.
وی اضافــه می کند: پل رســالت، پل دهرود و 
دوربرگردان شــهید میرزایی به عنوان کلان طرح 
های مشهد در این مناطق به بهره برداری رسید و 
استخر شهید قربانی نیز پس از سال ها بلاتکلیفی، 
ســال قبل به بهره برداری رسید. شهردار مشهد 
ادامه می دهد: پل ورودی جاده سرخس ناایمن بود 
که در این راستا پل دوم و اصلاح هندسی ورودی 
جاده سرخس با مشــهد بر روی مسیل طرق در 

شهرک شهید باهنر امروز به بهره برداری رسید.
اظهارات اعضای شورای شهر

 رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای 
شهر مشــهد پیش از این در گفت وگو با یکی از 
رســانه ها، علت توسعه مشــهد در محور غرب را 
توجهات ویژه به این محــور، واگذاری  زمین های 
دولتی  و شکل گیری و تمرکز دانشگاه ها و امکانات 
خدماتی در این محدوده و وجود مناطق ییلاقی 

محدوده طرقبه و شاندیز عنوان کرد.
حمید ضمیری با بیان اینکه فاصله غرب مشهد 
تا حرم  مطهر رضوی زیاد شــده است، گفت: در 

توســعه متوازن مشــهد باید حرم  مطهر رضوی، 
مرکز شهر در نظر گرفته شود و شهر با مرکزیت 
حرم مطهر امام رضا)ع( توسعه یابد. اکنون به  دلیل 
رعایت نشدن این نکته، فاصله غرب مشهد تا حرم  

مطهر رضوی زیاد شده است.
هم چنین حســن موحدیان رئیس شــورای 
شــهر مشــهد هم در اظهاراتی از تصمیم برای 
اضافه کردن ۶۰۰ هکتار از شرق مشهد به داخل 
محدوده شهری در راستای حفظ مرکزیت حرم 
مطهر رضوی خبر داد و گفت: یکی از بحث هایی 
که در این دوره از شورای شهر مطرح بوده، خارج 
کردن حرم مطهر رضوی از حاشــیه  شهر است. 
برای بازگرداندن حرم مطهر رضوی از گوشــه و 
کنار شهر به مرکز مشــهد در حال اضافه کردن 
۶۰۰ هکتار از شرق مشهد به محدوده داخل شهر 

هستیم.
توسعه منفصل در شرق

هم چنین معاون معماری و شهرســازی اداره 
کل راه و شهرســازی خراسان رضوی در این باره 
می گوید: ما موضوع شهرک سازی خارج از حریم 
در سمت شرق را بررســی می کنیم. این کار در 
شرایطی که توسعه مشهد در این سال ها به شکل 
نامتوازنی به سمت غرب رفته است، موجب توازن 

شهر می شود.
محدثه نجفی تصریح می کند: مســئله ای که 
منتقدان توسعه شرقی مشــهد در موردش نقد 
دارند، بحث توســعه متصل است که همان طور 
که اشاره شــد، این شکل از توســعه با توجه به 
سیاســت های وزارت راه و شهرســازی و اسناد 
بالادستی، منتفی است. ما توسعه مشهد به سمت 
شرق را مناسب تر می دانیم و معتقدیم مکان یابی 
اراضی باید طوری باشد که هم بتواند پاسخگوی 

مســکن مردم باشد و هم کمترین تبعات را برای 
شهر داشته باشد.

نظر یک کارشناس 
روی کاغذ در شــورای اسلامی شهر مشهد از 
مســیری جدید برای شهر صحبت می کنند و در 
عمل اتقاق معنــاداری به جز چند پروژه خدمت 
رسانی در سطح محله بیشتر نمی بینیم، دوستان 
گویا فراموش کرده اند که توســعه مشهد از حرم 
شــروع شده و به ســمت غرب یعنی ارتفاعات و 
مناطق خوش آب و هواتر ییلاقی مشهد ادامه دارد.

شهر مشهد در جغرافیایی طبیعی محاط شده 
است و قطعا شورای اسلامی شهر مختصات 

خود خواسته را بر خلاف جریان طبیعی نخواهد 
توانست دیکته کند و شهر را به سمت شرق 

ببرد، مگر این که با مالکان بزرگ
مقیاس شرق و شمال به توافقی جدی برسند و 
بارگذاری کالبدی در سطح فرامحلی انجام دهند 
که این گونــه بارگذاری های وســیعی که حتی 
توســعه مدنظر آن ها در شــرق را محقق کند در 
اسناد بالادســتی مانند طرح جامع مشهد پیش 
بینی نشده است. حســین معروفی، عضو هیات 
علمی گروه شهرسازی دانشگاه فردوسی مشهد در 
این رابطه گفته است: اساسا از نظر من این طرح 
تحقق پذیر نخواهد بود؛ زیرا شهر چیزی نیست که 
ما بخواهیم به صورت دستوری یا از بالا به پایین 
پروسه تاریخی، رشــد، شکل گیری و تحول یک 
کلان شهری مانند مشــهد را در قالب یک پروژه 
و در یــک بازه زمانی مشــخص و با بودجه ریالی 

نامعین هدایت کنیم.
او یادآورشــده است: رشد شهر از شرق به غرب 
طی یک تحول تاریخــی، فرهنگی، جغرافیایی و 
در چندین ســده اتفاق افتاده و این رشد طبیعی 

شهر است. شهرهای چند هسته ای می توانند در 
مدیریت شهری موفق عمل کنند؛ به شرط اینکه 
یک تداوم و پیوستگی فضایی، اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی بین این مراکز وجود داشــته باشــد 
وتمامی این موارد در قالب یک شبکه به نام شهر 
با یکدیگر کار می کنند، اما اگر بخواهند به صورت 
چند جزیره جداگانه صرفا عملکرد شخصی خود 
را داشته باشــند مانند اتفاقی که  در بافت ۳۰۰ 
هکتاری ثامن افتاده است، دیگر پیوند و ارتباطی با 

سایر بخش های مشهد ندارد. 
اگر چه برخی کارشناسان توسعه در مسیر شرق 
را تجویز کرده و در این دوره شورای شهر هم دنبال 
می شود اما برخی کارشناسان با توسعه دستوری 
و غیر ارگانیک مخالفند و توسعه شرقی مشهد را 
روال طبیعی و در بســتر تاریخی عنوان می کنند 
که نباید در این فرآیند دستکاری صورت گیرد، به 
نظر این رویکرد شهرداری وشورای شهر باید توسط 
کارشناسان و مختصصان توسعه و مدیریت شهری 
به نقد گذاشته شود و در فضای کارشناسی به دور از 
احساسات و به دور از اظهار نظرهای غیرکارشناسی 
برخی اعضای شورای شهر مورد بررسی قرار گیرد و 
شورای اسلامی شهر ، شهرداری و راه و شهرسازی 

را در این تصمیم مهم کمک کند.

شرق؛ بن بست یا مسیر توسعه مشهد ؟

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴9۱۶ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهره نقد منش فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت ۳8۶۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۶7  اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه عمرانی محرز 
گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلــی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳222 تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۰۴/۱2 /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/23آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۰7۰7 مورخ ۱۴۰۳/2/8 هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  آقای حســن ابراهیمی به شناسنامه شماره  ۴7۶7۰ 
کدملی ۰9۳2۱۰89۱۱ صادره مشهد فرزند علی اصغر  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  محمد رسول عابدین زاده و احمد بازار نوی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت /ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 222/۴2 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱7۰8 فرعی از 9۳ اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانــون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۴/۱2. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/27 م.الف2۱9۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰22۰۰۰۳7۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای برات احسان پور 
فرزند غلامحسین کد ملی ۰7۶9۳88۱۰8 بشماره شناسنامه 77۵ صادره 
از حواف در یک قطعه باغ مشجر با بنایا حداثی به مساحت 9۴۵7 متر مربع 
پلاک فرعی از ۳۵۳ اصلی واقع در بخش ۵ از محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 89 تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴۰۳/۰۴/27تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۱
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان 
511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰2۴۴۴ مورخــه هیــات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر پرویزیان 
فرزند حسین ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۴/2۰متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱7۱۱۵فرعی مجزا شده از۱۳8فرعی از  2 اصلی واقع در 
بخش۱2سبزوار خریداری از مالکیت رسمی محمد ترشیزی   محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف ۴۰۳/8۱2
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/27 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/27آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۱۰۰2۴8۳ و۱۱۰۰2۴8۴مورخه هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا رضائی اوندری فرزند عباس 
نســبت به چهار دانگ  ووکیلی اوندری  فرزند اسماعیل نسبت به دو دانگ  
ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳2متر مربع قسمتی از پلاک 
۱2۰78فرعی مجزا شده از۱۴۱۱فرعی از  ۴78 اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی مهدی بخشی زاده محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/27 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰27۵۵ مورخه هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابراهیم سازنده فرزند اسماعیل  
ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 88/۳۴متر مربع قسمتی از پلاک 
7فرعی مجزا شده از-فرعی از  22۶۰ اصلی واقع در بخش2سبزوار خریداری 
از مالکیت رسمی محمد رضا عباسی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/8۰۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/27 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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یــک کارشــناس بــه خبرآنلایــن گفت: 
»جلوگیری از گســترش فرهنگ تقلب میان 
دانش آمــوزان باید از جمله اهداف مهم دولت 
آینده باشد، یکسری کانال های تلگرامی وجود 
دارند که با فریب جوانان از آن ها سواســتفاده 

مالی می کنند.«
به گزارش رونامه »صبــح امروز« و به نقل 
از خبرآنلایــن، چهاردهمیــن دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری به پایان رســید و مسعود 
پزشــکیان رئیس جمهور منتخب شد، با این 
وجود برخی از کارشناســان معتقدند یکی از 
چالش های دولت آینــده درخصوص آموزش 
و پرورش اســت. به تعبیر علی امرایی، عضو 
کمیسیون آموزش دیده بان شفافیت و عدالت: 
مطمئن باشید اقتصاد ما ریشه در آموزش دارد 
و اگر آموزش و پرورش خوبی داشــته باشیم 

حتما جایگاه کشور حفظ می شود.
تکلیف آزمون دستیاری را مشخص کنید

امرایی در گفت وگو با خبرآنلاین می گوید: 
مســئله مهــم در حــوزه آمــوزش موضوع 
المپیادها و سازمان ملی پرورش استعدادهای 
درخشان)سمپاد( است، سوالات این سازمان 
در دوره های گذشــته ایرادات علمی داشته و 
سبب شــده تعدادی از سوالات حذف شود و 
یک برگه چندین بار تصحیح شــود، سمپاد 
متولی المپیادها اســت و دولت آینده باید به 

این موضوع بپردازد.
عضو کمیســیون آموزش دیده بان عدالت 
و شــفافیت می گوید: موضــوع دیگر آزمون 
دســتیاران پزشکی اســت، الان آزمون دوره 
۵۱ برگزار شــده و به گــزارش داوطلبان این 
آزمــون، مشــکلاتی وجود داشــته و برخی 

ســوالات ایرادات علمی دارد، 
ما در مکاتبه با دیوان عدالت 
اداری درخواست  ابطال آزمون 
دوره ۵۱ دســتیاری پزشکی 
را مطرح کردیــم و از وزارت 
تا  داریم  درخواست  بهداشت 
تعیین تکلیــف نهایی و اقناع 
عمومی پزشکان، نتایج آزمون 
را اعلام نکند. ضمن اینکه این 
آزمون در ســال های قبل هم 
درخصــوص تاریخ برگزاری و 
منابــع آزمــون ایراداتی هم 
داشــت لذا دولت آینده باید 
را سروســامان  آزمون ها  این 

دهد.
جلوگیری از دور زدن کنکور

بیــان می کند: دور  امرایی 
زدن کنکــور صدمات جبران 

ناپذیری به نظام آموزشــی مــا وارد می کند، 
آزمون سراسری در کشور ما به طور مستقیم 
)داوطلبان( و غیرمســتقیم )خانواده ( حداقل 
یک جامعه پنج میلیونی دارد، تعداد زیادی از 
این جامعه می خواهند پزشک و داروساز شوند، 

یا مثلا در رشــته برق یــا نفت ادامه تحصیل 
دهند. بنابراین این جامعه باید کنکور بدهند 
چراکه ظرفیت این رشــته ها محدود است و 
راه تفکیک این داوطلبان، آزمون سراســری 
است که به عنوان معیار علمی برای سنجش 
شناخته می شود. اما الان ما با ورود دانشجویان 

علوم پزشکی از خارج 
کشــور بــه داخــل 
هســتیم  مخالــف 
چراکــه ماننــد دور 
زدن کنکــور اســت. 
آزمون  یــک  اگرچه 
بــرای پذیــرش این 
می شود  گرفته  افراد 
اما باید پرســید چرا 
آزمــون  همــان  در 
داخــل  سراســری 
کشور شرکت نکنند؟ 
حتما آن گروه، آزمون 
خــارج بــه داخل را 
که  می بینند  آسان تر 
ترجیــح می دهند به 
جای کنکور از طریق 
تحصیل  وارد  دیگــر 
در رشته پزشکی شــوند، این گروه هم اکثراً 
در کشــورهایی مانند روسیه، چین، اوکراین، 
ترکیــه درس می خواننــد که بعــد از مدتی 
درخواســت می دهند در ایران ادامه تحصیل 
دهند. لذا دولت جدیــد باید جلوی دور زدن 

کنکور را بگیرد. ضمن این که ما سهمیه های 
زیادی برای ورود به دانشــگاه داریم که حتما 

باید دراین باره تصمیات درستی گرفته شود.
جلوگیری از گسترش فرهنگ تقلب

او ادامــه می دهد: جلوگیری از گســترش 
فرهنــگ تقلب میــان دانش آمــوزان باید از 
جمله اهداف مهم دولت آینده باشد، یکسری 
کانال های تلگرامی وجــود دارند که با فریب 
جوانــان از آن ها سواســتفاده مالی می کنند، 
دانش آموز هم چــون تنبلی می کند به جای 
درس خواندن شــب را تا صبح بیدار می ماند 
تا شاید به یک سوال دسترسی پیدا کند، این 
فرهنگ بد و غلطی اســت. اگر در یک ســال 
کامل که آزمون هــای مقاطع مختلف برگزار 
می شــود حتی یک ســوال هم به دست این 
کانال ها نرسد جامعه و دانش آموزان نسبت به 
فریب این کانال های تلگرامی آگاه می شــوند، 
بنابراین امنیت آزمون ها باید کاملا رعایت شود 
تا حتی ســوالی حین برگزاری آزمون هم به 

بیرون درز نکند.
امرایی بیان می کند: مســئله مهم ضعیف 
بودن کتاب های درســی اســت، این متون 
نیاز بــه اصلاح بــا موضوع امــروز جوانان 
دارد، از طرفــی امروز آمــوزش و پرورش با 
کمبود معلم مواجه اســت، لذا دانش آموزان 
در مدرســه هم با کتاب های ضعیف مواجه 
هستند هم با کمبود معلم تا درست آموزش 
ببینند. متاســفانه امروز جوانــان از برخی 
موضوعات گذشته اند باید آن ها را برگردانیم 
اما برای این دعوت به کتاب های اصلاح شده 
با موضوعات مورد نیــاز جوانان و معلم های 

مجرب نیاز است.

در روسیه و اوکراین و ترکیه بدون کنکور پزشکی قبول می شوند بعد در ایران ادامه تحصیل دهند؛

دور زدن کنـکور!

»آگهی  تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران به شماره 2۰۰3۰۰۱۱23۰۰۰۰۱۹ «

شــرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد به استناد آئین نامه خرید خدمات مشاوره، 
مشاورانی راکه در تخصص  

انتقال نیرو  حداقل در پایه 2   و  یا در تخصص  نقشه برداري و GIS )شامل نقشه برداری 
زمینی/ فتوگرامتری / سیســتم های اطلاعات مکانی جغرافیایی GIS (  حداقل در پایه 
2 توسط ســازمان برنامه و بودجه ، احراز صلاحیت شده اند، درچهارچوب ضوابط آئین 
نامه مذکور، برای انجام » خدمات  مشاور ه ای  برداشت و ساختاردهی اطلاعات مکانی و 
توصیفی شبکه انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه ای خراسان بر مبنای ویرایش 4.1 

استاندارد پایگاه داده مکانی شرکت توانیر )فاز اول («   ارزیابی کیفی نماید.
*نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی:

مشاوران حائز شــرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت، بدون واریز وجه فایل اسناد را بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(:  
از ســاعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ  1403/04/27  تا ساعت 9 صبح  روز دوشنبه 

به تاریخ 1403/05/01 می باشد.
* تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی: 

از پیشــنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ تصویر کلیه مســتندات و مدارک را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 9 صبح روز  دوشنبه به تاریخ 1403/05/08 

بارگذاری نمایند.

* تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی: 
ساعت 10 صبح روز دوشنبه به تاریخ  1403/05/08

*  محل گشایش پاکات  ارزیابی کیفی:
مشهد- انتهای بلوار وکیل آباد - نرســیده به دوراهی شاندیز - طرقبه - سمت راست 
- شرکت برق منطقه ای خراسان- امور تدارکات و قراردادها- تلفن 36103611 - 051- 

دورنگار 36103629 – 051
*در صورت نیاز به توضیحات بیشــتر ، متقاضیان می توانند با واحد متقاضی به شماره 
36103836  -051 )آقای مهندس مســعودی(  یا با امورتدارکات و قراردادها به شماره 

36103620-051 )سرکارخانم کلاته( تماس حاصل نمایند.
*به پیشــنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشــروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز 

انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
* این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشــاوران انتشــار یافته و شرکت برق منطقه ای 
خراسان پس از ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد 

آورد. 
* سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد درج شده است.

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشــتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه 
نمایند:

شناسه آگهی1752486  

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                         پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                                 پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

زمان ثبت نام آزمون آیلتس اعلام شد
ســازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 
آموزش کشــور زمان ثبت نــام آزمون 

آیلتس را اعلام کرد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، ثبت نام برای شرکت 
در آزمون آیلتس از هفته آینده توســط 
ســازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام 

اموزش آغاز می شود.
ایسنا در خبری نوشــت: سازمان ملی 
سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور 
در خصــوص ثبت نام آزمــون آیلتس 
اعلام کرد به اطــلاع داوطلبان آزمون 
آیلتس می  رســاند براساس هماهنگی 
 ،IDP های صورت گرفته با موسســه 

ثبت نــام آزمون آیلتــس کامپیوتری 
)CD( از تاریــخ اول مرداد ماه ۱۴۰۳ 
درگاه  طریــق  از   )22/July/2۰2۴(
اطلاع  رسانی ســازمان ملی سنجش و 
ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی 
 https://ielts.sanjesh.org

انجام خواهد شد.
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511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی جوین استان خراسان رضوی
۱-برابر آرای شماره ۱۱۰۶ و ۱۱۰7 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به کلاسه ۱2،۱۳/ 
۱۴۰۳ تصرفات مالکانه بلامعــارض آقای قربان کروژدهی فرزند صفرعلی و 
خانم عصمت کروژدهی فرزند غلامحسین بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 8۴7.۳8 مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳ فرعی از 
8۴ اصلی اراضی حســین آباد واقع در بخش 7 حوزه ثبتی جوین و از محل 
مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم آقامحمدی فرزند رجبعلی محرز و کسر 

گردیده است.
2- برابر آرای شماره ۱۱۱7 لغایت ۱۱2۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به کلاسه های 
۱8 ، ۱9 ، 2۰ ، 2۱ تصرفات مالکانه بلامعارض آقایان علی و قربان کروژدهی 
و آقای علی اصغر و خانم زهرا کروژده همگی فرزندان صفرعلی بالســویه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۶.2۶ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۴۳ فرعی از 8۴ اصلی اراضی حسین آباد واقع در بخش 7 حوزه ثبتی 
جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم آقامحمدی فرزند رجبعلی 

محرز و کسر گردیده است.
۳-برابر آرای شــماره ۱۱۰9 و ۱۱۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به کلاسه های 
۱۱، ۱۴۰۳/۱7 تصرفــات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر کروژده فرزند 
صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵98 مترمربع 
و تصرفات مالکانــه بلامعارض آقای قربان کروژدهــی فرزند صفرعلی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۳.۶۰ مترمربع هر دو 
قسمتی از پلاک 8۴ اصلی اراضی حسین آباد واقع در بخش 7 جوین و از 
محل مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم آقامحمدی فرزند رجبعلی محرز 

و کسر گردیده است.
۴- برابر رای شــماره ۱۱۱۳ و ۱۱۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به کلاســه ۱۴، 
۱۴۰۳/۱7 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی کروژده فرزند صفرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵82.۵۵ مترمربع و خانم زهرا 
کروژده فرزند صفرعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۶8.89 مترمربع هر دو قسمتی از پلاک 8۴ اصلی اراضی حسین آباد واقع 
در بخش 7 حوزه ثبتی جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم 

آقامحمدی فرزند رجبعلی محرز و کسر گردیده است.
۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۱7۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ به 
کلاسه 9۳/۱۴۰۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره سامقانی 
فرزند ولی الله بشماره شناسنامه ۵2۰ صادره از جغتای در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۴9۵ مترمربع از پلاک 27۶ فرعی از 77 اصلی اراضی 
فوق نقاب واقع در بخش جوین و از محل مالکیت خانم حلیمه نقابی فرزند 

محمدابراهیم محرز و کسر گردیده است.
۶- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱2۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰7 به 
کلاسه ۱2۵/۱۴۰2 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله سیرغانی 
فرزند حسینقلی بشماره شناسنامه ۵۳7 صادره از جوین در یک قطعه زمین 
مشــجر به مساحت ۱۵۶۱۳.۱9 مترمربع از پلاک ۴۵ اصلی اراضی سیرغان 
واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای علی اکبر سیرغانی 

فرزند حسین محرز و کسر گردیده است.
7- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۱۵7 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ به 
کلاسه ۱۴۰۳/2۳۰ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا بوذری 
فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه ۱۶7 صادره از کاشمر در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴97.۰۵ مترمربع از پلاک ۱۱۱ فرعی از 77 اصلی اراضی 
فوق نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای عباس نقابی 

فرزند آدینه محرز گردیده است.
8- برابر آرای شــماره ۱۱۵8 و ۱۱۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ به کلاسه، ۳2۱، 
۱۴۰۳/۵۱۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا بوذری فرزند 
پیرمحمد بشماره شناسنامه ۱۶7 صادره از کاشمر در دو قطعه زمین مزروعی 
قطعه اول به مســاحت ۶۵8 مترمربع از پــلاک ۳۴9 فرعی و قطعه دوم به 
مســاحت 2۳2.77 از پلاک ۱2۳ فرعی از 7۶ اصلــی اراضی نقاب واقع در 
بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشــاعی خانم توران نقابی فرزند عباس 

محرز گردیده است.
9- برابــر رای شــماره ۱۱۶۶ و ۱۱۶7 مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ به کلاســه 
۱۴۰۳/27۰ و ۱۴۰۳/27۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
بوذری فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه ۱۶7 صادره از کاشمر در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت ۵8۴.۳7 متر مربع از پلاک ۳8۶ فرعی 
و قطعه دوم به مساحت 7۶۰.2۱ متر مربع از پلاک 2۳8 فرعی از 7۶ اصلی 
اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشــاعی خانم توران 

نقابی فرزند عباس محرز گردیده است.
۱۰- برابــر رای شــماره ۱۱۶8 و ۱۱۶9 مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ به کلاســه 
۱۴۰۳/272 ، ۱۴۰۳/27۳ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
بوذری فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه ۱۶7 صادره از کاشمر در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت ۱۰۴7.۵9 مترمربع از پلاک ۳9۵ فرعی 
و قعطه دوم به مساحت ۱۰۳۴.۶9 مترمربع از پلاک ۱۶۶ فرعی از 7۶ اصلی 
اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشــاعی خانم توران 

نقابی فرزند عباس محرز گردیده است.

۱۱-برابــر رای شــماره ۱۱7۰ و ۱۱7۱ مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ به کلاســه 
۱۴۰۳/۱7۴ ، ۱۴۰۳/27۵ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
بوذری فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه ۱۶7 صادره از کاشمر در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مســاحت ۴۵9 مترمربع از پلاک 2۳2 فرعی و 
قعطه دوم به مساحت ۶7۱ مترمربع از پلاک ۴۱۶ فرعی از 7۶ اصلی اراضی 
نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی خانم توران نقابی فرزند 

عباس محرز گردیده است.
۱2-برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱9۰۰۱۰۶8 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به 
کلاســه ۱۴۰۳/8۵ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت الماس شن 
خراسان ســهامی خاص در یک واحد گاوداری مشتمل بر یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۴2۴.۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک 88 اصلی اراضی ته 
بند واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی ته بندی 

فرزند اصغر محرز و کسر گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف ۱۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱2تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/27

عباس تجلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین 

511/29آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/۰9/2۰ و برابر رای شماره  
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۱77۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/2۳ هیــات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی صالح پور به شناســنامه شماره 2 
کدملی ۰9۰۱۵8۰2۳۶ صادره مشــهد فرزند عبداله مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک مع الواسطه از 
مالکیت خدیجه دلگشا حصاری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۰۳/92 متر مربع در قسمتی 
از پلاک شــماره ۱7۶ فرعی از ۱۴۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .
م.الف 2۶2۰تاریخ انتشــار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۴/27  تاریخ انتشار نوبت دوم 

 ۱۴۰۳/۰۵/۱۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/30آگهی موضوع بند 6 ماده یک قانون مواد 147 و 148 
اصلاحی قانون  ثبت

برابر رای شــماره ۶۱/۱9۱۴7 مورخ ۱۳8۴/۱۱/۱۵ هیات مواد ۱۴7 و ۱۴8 
اصلاحی قانون ثبت و رای اصلاحی شماره ۱۳۱7۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/2۰ قانون 
تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
ابوالفضل رفعت در آباد در ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت ۱۰۱ که قبلا 
تحت پلاک ۴2۱۳ فرعی از باقیمانده 8۰ اصلی بخش 9 مشهد به مساحت 
92/9۰ متر خریداری از محمد قدیری منجر به صدور ســند شده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف 2۴۱9 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۴/27  تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ 
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰2۶۰۳۰۶2۶۶۰۰۰299 و رای اصلاحــی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶2۶۶۰۰۰۳۶۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم علائی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱۶۱9۵ در یک و دو دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه 
سنگبری به مساحت ۱۰98/9۰ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۳۰ فرعی از 22۶ اصلی بخش ۵ مشــهد واقع در تپه سلام 
شهرک سنگبریها خریداری از مالک رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م.الف 2۶۰8 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۴/27  تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
اصلاحــی ۱۴۰۳۶۰۳۰۶2۶۶۰۰۰۳۶7  رای  و   ۱۴۰2۶۰۳۰۶2۶۶۰۰۰۳۰۰
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا علائی فرزند حسین در دو و چهار 
دهم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه سنگبری به مساحت ۱۰98/9۰ 
متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ فرعی از 22۶ 
اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام شهرک سنگبریها خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین علائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. . م.الف 2۶۱۰ تاریخ انتشار نوبت 

اول:۱۴۰۳/۰۴/27  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/33اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/2۰  و برابر شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶272۰۰۰۱۴9 
مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰7 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  مستقر در واحد ثبتی 
منطقه ۶ مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر یساقی 
فرزند محمد حسن شماره شناسنامه28 صادره از نیشابور نسبت به ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت ۱22/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۰۴۰ فرعی از 
۱8۴ اصلی واقع در اراضی نه دره بخش ۱۰ مشــهد خریداری با واسطه بدون 
واسطه از محل مالکیت مشاعی متقاضی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا  
به اســتناد ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به 
فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی  از روزنامه های کثیر 
الانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 2۶۱8 تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۴/27تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۱۱
هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 6 مشهد


